[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 15 октября 2019 года № 10

В целях реализации полномочий Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципальное образование Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в соответствии с решением Совета депутатов от 28 мая 2015 года № 28 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район ,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение решения Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области от 17 сентября 2019 года № 5 «Об образовании постоянной комиссий по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
2. Остальные пункты решения оставить без изменения.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской
 области в сети Интернет.

4. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
Сосновское сельское поселение                                                                        Шестов А.Ю.

Разослано: Администрация – 1, орг. отдел – 1, сайт администрации - 1
Приложение
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

муниципального образования

Сосновское сельское поселение

муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
от 15.10.2019 года № 10
Состав постоянной комиссии
Совета депутатов
муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва

Постоянная комиссия по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству

1. Воробей Анатолий Николаевич

2. Королёва Надежда Викторовна

3. Визгалова Лидия Сергеевна
4. Полякова Галина Николаевна

5. Шаркова Надежда Валентиновна

О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципальное образование Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Об образовании постоянной комиссий по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва»

PAGE
1